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$  300  Chacara  Odete
550m2 Bolsa99125-9000

815233

$ 1.100 Samambaia 3dor
suite 2 salas gourmet c/
churras  piscina 15 x 40
Bolsa Imob 99125-9000

815237

$ 1.8 Villaggio 2  show
3stes sala 2amb escrit.
home , piscina ,  hidro,
550 a.t 315a.c.  tratar
Bolsa Imob 99125-9000

815238

$ 140, Jd Helena, 50m², 2
dorm,  ac . f in ,  l inda
r e s i d ê n c i a ,  r e c é m
construída. 3208-7058
casaecia.com.br cód. 3935

815286

$ 175, Pq Jaragua,
54,62m², 2 dorm, ac.fin,
imóvel novo, garagem 2
v a g a s ,  c o z i n h a  c /
gabinete. 99167-3763
casaecia.com.br cód. 4818

815284

$ 2.200 Spazio Verde 4
suites sala 3 amb home
escritório piscina chur
Bolsa Imob 99125-9000

815235

$ 350000, Vl Industrial,
120m², 2 dorm, ac.fin,
área de lazer c/ piscina,
churrasqueira 99167-3763
casaecia.com.br cód. 4840

815285

$ 550, Jd Estoril, 166m², 3
dorm, 1 ste , ac.fin, linda
residência, ac. Permuta
por terreno no cond.
Shangrila ou Spazio
Comendador, 98114-3096
casaecia.com.br cód. 3105

815283

$ 800  Recanto Nobres
3 suites sala 2 amb lav
20x50 trat 99125-9000

815236

$180 mil imperdível!
V. Souto ót. local 3
dor, sala estar,  sala
jantar, coz, wc, 2 gar,
t e r r.  363m²  ac /  f i -
n a n c .  u s e  F G T S .
996064544/ 3204-6056
Guerrero C. 14416

814996

$220mil Centro ót. lo-
caliz. 9200-06197

815367

$260 -JD.Cruzeiro Sul-
R.Capitão Alcides 13-
Pôrto --------99723-8080

815394

$320mil Altos Cidade
px.Tauste 92000-6197

814607

$650AEROPORTO
Nova!! 3d ste sala 3amb.
Coz plan esp gourmet.
Pisc! Próx av Getúlio!!
E Chab 99903-1969

815297

$750mil J. Dona Sarah
ter. 11x44. Ac. imóvel
997933906/ 920006197

812551

$93 Vl. Industrial asf
ocasião 252m² 3016-1551

815345

A NR VENDE
10020  Resid em Condo
3d/1ste AE pisc  meio
condominio só $650 mil
31030000 / 918340507

809761

A NR VENDE
9640Comendador Cond
térrea ac/permuta (-)vlr
3103-0000/98134-0507

814486

A NR VENDE
9879 Cond. Samambaia
térrea moderna  aceita
p e r m u t a  ( - )  v a l o r
3103-0000 / 98134-0507

814488

A NR VENDE
9906 Terra Branca
térrea 3d/1ste piscina
ac/ permuta (-)valor
3103-0000 / 98134-0507

814490

A NR VENDE
9909 Casa no Jd Europa
3d/sdo/1ste  permuta c/
ap (-)vlr. Fale comigo
3103-0000/99792-0203

814480

A NR VENDE
9923Sobrado condomin
3d/1ste só $480mil ligue
3103-0000 / 98134-0507

814487

A NR VENDE
9968 Cond.LagoSul ac
permuta apto altos da
cidade / zona sul ligue
3103-0000 / 98134-0507

814489

A NR VENDE
9968 LagoSul frente p
Lago ac/permuta apto
altos cidade/zona sul
31030000/ 996560770

809755

A NR VENDE
Casas em condomínio
CRECI NR 22.722J
$550mil  9778  V Florido
$650mil  9848 Primavera
$780mil  9136 Q.R.Blue
$1300mil  9425 Tamboré
$1400mil  8560 Villagio3
$1600mil  7371 Lago Sul
$1850mil  9445 Lago Sul
3103-0000/99792-0203

814482

A NR VENDE
Colonial Fechado  meio
condom. Térrea,  ac
apto ate $350mil ligue
31030000 / 996560770

811280

A NR VENDE
Imperdível! Villagiio de
$1500.000,00 p/apenas
$1.250.000,00 ac/permu
ta p/apto(-)vlr Me ligue
3103-0000 / 99792-0203

814483

A NR VENDE
J Brasil casa 3dor, ligue
3103-0000 / 99792-0203

814484

A NR VENDE
Lago Sul 4d/sdo2stes,
900m² (terreno) apenas
$1300.000,00ac/permuta
p/ap de 3dor. Me ligue
3103-0000/99792-0203

814481

A NR VENDE
Res Nova 3d/sdo2sts,
salas, apenas$240 MIL
próx confiança/Castelo
3103-0000/99792-0203

808179

A NR VENDE
V Dumont nova térrea
ac/permuta (-) valor
3103-0000 / 98134-0507

814485

A NR VENDE
V Dumont, moderna,
completa planejados,
Climatizada, janelas e
portas automatizadas,
piscina, home  aceita
permuta  98134-0507

806239

A NR VENDE
Várias opções no resid
Cond. Estoril V confira
3103-0000 / 996560770

807077

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000/98804-7496

792969

Addad- Volpe- $380mil,
A l t o s  d a  C i d a d e ,
3dorm,  sendo 1s te ,
completa em armários,
t o d a  r e f o r m a d a ,
p o r c e l a n a t o ,  3 v g s .
P r ó x .  a o  C o n d .
Centreville (divisa c/
Estoril). Aceita perm.
menor valor. F: 99721-
8061

815223

Addad Volpe. Cond.
Villa Domont. 4 stes,
finíssimo acab, térrea,
laz. integrado. Estuda
permuta. $1.750 mil. F:
99897-9663.

815378

Addad Volpe. Jardim
América. 3 dorms, 1
ste, compl. ae, p| cima
da Av. N.S. Fátima.$530
mil. F: 99897-9663.

815379

Addad Volpe. Parque
União, ótima casa, 3
dorms, 1 ste, compl. ae,
sala 2 amb, coz. plan, 2
vagas. Aceita imóvel
men. valor. Cód:11524.
F: 99742-6503

815374

Addad Volpe. Quinta
Ranieri Green-Blue. 3
stes, compl ae, sala
pé dr. duplo, porcela-
tato, pisc. aquecida,
e s c r i t ,  l a v a b o .  F :
99701-0023. Cód:12395

815225

Addad Volpe. Spazio
Verde Comendador.
Térrea, 4 stes, espaço
gourm, piscina. Ótimo
valor! Cód: 12181. F:
99701-0023.

815380

ALTO PADRÃO
C O N D O M I N I O S
Tivoli II ______$1.300
V.Lobos ______$1.400
Vilagio II-2 lote_ $1.600
V.Dumond ____$1.600
Lago Sul ______$1.800
Tivoli I _______$1.800
V.Dumond  ____$2.100
Tivoli I--3 Lotes_$2.300
Pôrto---------99723-8080

812688

AX IMOB
Jd Colonial - Linda!  c/
3 dorm (1ste) c/ closet,
esp. gourmet, cpl em
a/e, 2 vgs. Est. permuta.
F:3313-9810/99697-5077

810906

AX IMOB
Terra Branca, 160 m² c/
3 dorm s/1 suite. Linda!
F:3313-9810/99697-5077

810435

AX IMOB
Villa Dumont, térr, c/ 3
stes, proj. moderno c/
integr total coz c/ esp
gourmet, sist asp centr,
tritur. alim, total  clima
F:3313-9810/99620-9292

815385

AX IMOB
Villaggio I c/4 dorm s/2
stes, cpl a/e, pisc, sala
integrada esp gourmet.
F:3313-9810/99697-5077

806863

Cardia antiga a.t 242m²
Jd. Brasil px. Usc 2d/1s
A c e i t o  p r o p o s t a .
F: 99754-5060

259716

CENTREVILLE
Linda! Térrea 3d ste ae
Sala p/2amb coz plan.
Chur lazer completo!!
E Chab 99903-1969

815295

Condom.Terra Nova
3dor arm. porc. ac.tca
dir. prop.99600-4451

813770

Cota contemplada
crédito imobiliário $
400 mil, quero $ 48mil e
passo dívida particular
14 99868-9694

258420

DESLUMBRANTE
$ 4.0 Cond Estoril nova
4suites ... . . . . . . . . . . . . . . .
Bolsa Imob 99125-9000

815239

ESTORIL II
4 suítes, excelente lazer
840 m² área construída
e 1.350 m² de terreno,
aceita 100% em imóveis
tratar: 3104-5677

811478

Estoril V, 4 sts,4 vg
piscina,Sauna,espaço
gourmet em 2 lotes,
térrea, completa,nova.
E s t u d a  p e r m u t a
99772-4438 Sílvio Gomes

815353

H2
Samambaia, 4 suítes,
1120m² terreno, 450 m²
A/C, piscina, quadra de
tênis.Ac.casa menor em
condomínio. Exclusivo.
f:3104-5677 CJ4940

799264

Jaraguá 3 comodos
$55mil F:98833-7533

813130

JARDINS SUL
oportunidade por preço
reduzido casa térrea  03
dor suite sala 2amb coz
area gourmet 991259000

815230

Jd América 3Q $330mil
(14)99874-1450

813751

Jd. América, Rua Oli-
ciar  O.  Guimarães ,
parte alta, 2 st, térrea,
segura, gar, terr. 11x22,
direto prop. 99659-6000

259647

JD. MARÍLIA
Casa com 40 m² em 
terreno de 5x25, semi-
pronta. R$ 70 mil. Fone:
99810-1992.

815305

V. São Paulo 2 lotes juntos
20x50 próx. Marginal
asfalto 280mil CJ 3509
Cesar 98123-9939.

815268

Ve n d e - s e  c a s a  d e
madeira, esquina, na
Bela Vista, ótimo local,
terr. 11x17, $110mil. F:
99662-5253/3232-7696

259557

Vendo casa emBARIRI,
R$ 75mil 2d, Troco por
Casa, Terreno emBauru
ou Carro F: 997613359

815115

VILLAGGIO II
Nova! Térrea! 3ste.
Sala p/3 ambientes.
Coz /área gourmet .
Escr piscina aquec! Exc.
E Chab 99903-1969

815296

VILLAGGIO II
Térrea ,  seminova.
Fone : 99601-3902

259689

Compro casa no Cen-
tro até $300mil a vista
urgente. 92000-6197

814312

LAGO SUL
Térrea, 280m², 4 suites,
completa armários, esp.
g o u r m e t ,  p i s c i n a .
A c e i t a  p e r m u t a !
f: 3104- 5677 CJ4940

815108

Troca-se terr. em cond.
por casa valor de R
$800.000. F: 99166-0183

259718

VILLA DUMONT
Nova, térrea, 3 ste,
293m², comp. armários,
climatizada. Piscina.,
esp. gourrmet, escrit.,
home. Terreno 527m².
A c e i t a  p e r m u t a ! !
f: 3104-5677 CJ4940

815194

$ 1.250  Ed Chicão 4 dor
2 suites, sala 3 amb 3gr
380 m2 trat  99125-9000

815234

$ 160 mil Camélias,
2dorm. F: 99791-4514

259724

$140, edifício Vila das
Flores, ac fin, próximo a
faculdade Anhanguera,
piso cerâmico, com
armários, 3208-7058
casaecia.com.br cód 3904

815288

$155 Flamboyants 3d
1ª andar/ 2 banheiros/gar
Financia: 9-8112-0099

815338

$170 Campo Bello 2d
Armarios\sacada\lindo
Financia: 9-8112-0099

815341

$170  Conexion  1d
gar\armarios\sol manhã
Financia: 3879-9600

815337

$199mil Bellagio 3d
top térreo.99696-9026

814277

$220, Edifício Brescia,
130m², 2 dorm, ac.fin,
l i n d a  c o b e r t u r a ,
imperdível, 98114-3096
casaecia.com.br cód. 3742

815287

$235 mil, Pasárgada,2d,
52m². Fone: 99712-7850

259593

$330 Monte Castelo
3d ae,Ilhas Gregas 3d
ae $320 ac.apto resid.
( - )  v l r.  E d .  M o n t e
Carlos 3d 3wc 110m²
$290mil. 99851-5959

815364

$70mil 2 quartos,Nova
Esperança 99707-2729

814454

1º andar, edifício Porto
Fino,  125m²,  novo,
oportunidade imperdível!
Localização excelente.
Próx. ao Villágio e Spazio
Verde. F: 99702-5360

815196

A NR VENDE
10023 Belíssimo apto
próx. shopping 3stes
sls c/varanda gourmet,
ac/permuta. Me ligue
3103-0000/99792-0203

811282

A NR VENDE
Ap no Monte Castelo
p/apenas $310 mil ligue
3103-0000 / 99792-0203

814479

A NR VENDE
A p a r t a m e n t o s
C R E C I  2 2 . 7 2 2 j
$160mil9876  CaméliasB
$240mil  9885  Alvorada
$250mil 9821Anavilhan
$270mil 9820 Caienas
$370mil  9883  T Vivere
$425mil  9948  Planalto
$450mil  9856  Supremo
3103-0000/99792-0203

808180

A NR VENDE
Oportunidade Terraze
Del Veneto,  lindo apto,
mobiliado, me ligue irei
surpreender 99792-0203

806222

Addad- Volpe- Costa
dos Corais ,  3dorm,
sendo 1ste, completo
em armários, sacada
gourmet, 2vg, lazer.
Cód.12758. F: 99701-
0023

813009

Addad Volpe.Solar
Coutinho, ótimo apto.
c o m  l o c a l i z a ç ã o
pr iv i leg iada .  Próx .
Taus t e ,  t o t a lmen t e
reformado, 3 dorms, 2
wc social, compl. ae, 1
vaga .   Cód :12642 .
F: 99742-6503

815375

Ap. Ed. La Guardia
Zopone em frente a
S e r v u s ,  d i r .  p r o p .
F: 99652-3911

259706

Aptos - 2dors,2gars
E l a r a     $ 4 3 0 m i l
E c o l i f e   $ 4 1 0 m i l
C a s s i s    $ 4 4 0 m i l
F:98164-0700

815344

AX IMOB
Ed São Jorge. Sol da
manhã 3 dorms s/1 ste,
cpl em AE, 2 vgs garag.
F:3313-9810/99697-5077

815383

AX IMOB
Roman Ville, 3 dormt
s/ 1 ste., var. gourmet,
2 vgs, cpl em armários.
F:3313-9810/99697-5077

810905

AX IMOB
Tribeca -lindo duplex c/
2 stes, 2 vgs cob, and
alto, acab diferenc e
lazer. Aceita permuta.
F:33139810/99697-5077

800247

CENTRO SP
Jd.Duques,$220mil,2dor
split,pisc,churrasqueira
3208-2002 / 99626-0607

815381

CENTRO SP
Lydia 3d.ste.A.alto$380
3208-2002 - 99712-7584

815382

COLIBRI - 1D
Apto 1d, 40m², vaga
coberta. Próx. USC.
$90mil. Oportunidade!
f: 99168-4141

815392

Compro Apartamentos
Fone: 3879-9600

815339

CONTATO IMOB.
$ 99 mil Marilú 2 dor
$100mil P.Sabiá 2d, ac.
financ,desoc.996346604

814639

CORSEGA
Apto 3st ou 4 dorm,
182m², novo, 3 vgs,
a n d a r e s  o p t a t i v o s .
Temos o melhor preço!
I m o b i á r i a  H 2
f: 3104-5677

788264

ED ECOLIFE
Maravilhoso!! 3d ste.
Compl ae climatizado.
Andar alto sol manhã.
Diferenciado! Único.
E Chab 98111-9400

815300

ED JARI
Maravilhoso! 3d 2ste.
c/ae sala coz plan var.
gourm! Espetacular!!
E Chab 98111-9400

815298

Ed Parati 2 p/ andar
refor 3 dor/ste, ae 2 gar
próx Getúlio, dir. prop.
98118-8692 zapimoveis
cód: IM314992295

259038

H2
Le Premier, lindo apto,
170 m², 3 suítes, 3 salas,
personalizado, andar
alto, 4 vgs + depósito.
f:3104-5677 CJ4940

752210

H2
Panambi, 2 dormitórios
sendo 1 suíte,Altos da
Cidade, andar alto, sol
da manhã, completo.
Exclusividade H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

767939

H2
Paternon, 3 dormitórios
sendo 1 suíte,145m² de
área privativa, andar
alto, completo, 2 vagas.
Oportunidade $ 430 mil.
f:3104-5677 CJ4940

811482

H2
Santorini - 245 m², 3 sts.
Aceita córsega como
parte de pagamento.
f:3104-5677 CJ4940

811974

Jd. América 2q. rep armá-
rios, piscina, 19 andar.
997738833

814703

Jd.dos Duques oportu
nidade de negócio,2d,
acei to t roca.99815-
8120/99704-3340

815371

MARANELLO
Apto 3d, 121m², amplo,
comp. armários, próx.
Av. Nações Unidas.
R$290mil f: 98125-9000

815393

Melhor negócio de
hoje! Apt 2d, 2wc, ót.
loc, vista Getúlio e
Copaíba, mob. com-
p l e to .  Pa r a  mora r /
namorar já e agora. Ed.
J a t o b á ,  g a r,  l a z e r,
port. 24h, ac. imóvel -
$ e veíc. como parte
pgto. Direto c/ prop.
F: 99610-1184. $ real
$340 mil. $ p/ negócio
$300 mil

259730

Melhor negócio de
hoje! Vdo 1, 2 - 3 Apts
de 1d, mob. completo,
50m da Usp, renda de
$650, $1.300, $1.950
m ê s ,  l o c a d o s  p /
medicina Usp, + ou - 10
anos de locação. Direto
c/ prop, ac. veíc.autom.
peq. como parte pgto.
Filezis. Preço só $160
mil cada, c/ locação de
$650 cada. 99610-1184.
José Calos. Não atendo
corretor. Obrigado sim.

259731

MURANO
4 Suítes (380m² útil), 4
vagas, excelente preço.
f:98125-3000

784770

Oportunidade!! Venda
apartamento Nova Cidade
Universitária $848.000,00
152 m², 3 suítes, amplo
living, p 3 ambientes,
varanda, andar alto,
nascente, vista panorâmi-
ca, impecável!! excelente
condomínio e lazer! Loca-
lização privilegiada. (11)
997173-5766/ 3321-7000

815202

OPORTUNIDADE
$430 Ed Paternon!!!
Lindo! reformado, 3d.
Ste c/ae climatizado!
Salas escr coz plan!!
Amplo! 2gar! Moderno
E Chab 999031969

815299

PORTO FINO
Prata Construtora 3 sts.
A.Padrão,pront.entrega
99712-7584 - 3208-2002

815084

S a i a  d o  a l u g u e l !
Felipe (14) 99827-0606

259708

Boa Vista térreo c/
quintal $150mil ac.ca
sa $80mil. 99199-9647

815357

$1210 Marambá px.
pça do Cruzeiro 3dor
c/ a.e, 2 salas, wc, +
qto nos fundos, área
serv. e wc, 3gar. Te-
mos outros imóveis.
Veja em www. guerre
r o i m o v e i s . c o m . b r
32046056/ 99650-6056
whats / Creci 14416

815366

$700 apto 1d mobiliado
incluso cond. px à USP
3224-2800/ 99782-2800

810216

$850  Pat io  do  So l
2dors\suite\Armários
Agende: 9-9815-2949

815336

3103-0000 NR
Aptos CRECI 22.722-J
$7000,00___Flamingo
$6000,00___Le Premier
$2900,00___Jacarandá
$2800,00__Mont Blanc
$1800,00___Manhattan
$1600,00___Spazio Sul
$1500,00__Via Massari
$1400,00___Tzo Vivere
$1200,00__Ilhas Gregas
$950,00 ___Spazio Sul
$900,00 ___Tapajós
$900,00____Liverpool
$800,00____Jd Duques
$700,00____Buganvile
$700,00____Camélias
$650,00__Di Cavalcanti
$600,00__Flamboyants
$500,00____Sabiá II
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

815398

3103-0000 NR
Barracão CRECI 22.722J
$15000,00__Altinópolis
$8000,00_CentroPrédio
$6500,00__Geisel 650m²
$4000,00__Orquídeas
$3500,00__Vl Pacífico
$3200,00____Geisel
$3000,00__Araruna
$2000,00__Vl Falcão
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9 8804-7496

815399

3103-0000 NR
Casas CRECI  22.722J
$1.200,00 2d Jd Paulista
$1.300,00 2d Jd América
$2.000,00 3d J Marambá
$2.500,00 3d Jd B Vista
$4.300,00 6d Jd. Estoril
Temos amsi opções
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

814491

3103-0000 NR
Casas CRECI 22.722-J
$5000,00 __Jd América
$4300,00 _ Universitária
$4000,00_  Universitária
$2500,00____Bela Vista
$2400,00____Centro
$2200,00____Vl Cardia
$2000,00 __J Marambá
$1150,00____Bela Vista
$1100,00___J Marambá
$800,00 _____ M Dota
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9 8804-7496

815397

3103-0000 NR
Casas/Condomínios
C R E C I  2 2 . 7 2 2 - J
$6800,00__Villaggio III
$4300,00___Villaggio I
$2900,00____5ª Ranieri
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

815396

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

792972

A c h e i  s e u  a p t o !
$560 Prox.Usp_____ 1d
$750 Conexion_____1d
$600 V.Grena_____3Dors
$650 CP.Bello______2d
$750 Atlanta_______2d
$1.000 Horizonte____2d
$1.100 Antilhas____3D\st
$1.250 Art Brasil____2d
$1.600 Tribeca___ 3d\2st
$1.600 V.Massari___3d\st
Agende: 9-9815-2949

815340

Addad Volpe.  Alto
P a r a í s o ,  2  d o r m s ,
quintal  gde,  portão
automático. $800,00
F: 99663-3863

815376

Addad Volpe. Cond.
Quinta Ranieri Green. 3
dorms, pisc, ar cond,
armários. F: 99663-3863

815377

Adlar Prime, 3227-0689,
condom., Lago Sul,
4 suites, 3 salas, piscina,
$10.000

815327

Adlar Prime, 3227-0689,
ed. Alessandra, 4 dor.,
prox. bru shopping, $800.

815318

Adlar Prime, 3227-0689,
ed. Bellagio, 2 dor., arm.,
Jd. Terra Branca, $550.

815328

Adlar Prime, 3227-0689,
ed. Campo Belo, 2 dorm.,
c/ armár., prox. unesp.,
$550,

815304

Adlar Prime, 3227-0689,
ed. Caparaó, 1 dor, armar.,
próx. Jornal Cidade, $500

815312

Adlar Prime, 3227-0689,
ed. Flamingo, 4 suites,
repl. armár., Jd. América,
$4.100.

815319

Adlar Prime, 3227-0689,
ed. Horizonte, 3 dor, suite,
prox. bru shopping, $950.

815313

Adlar Prime, 3227-0689,
ed. Jardim, 2 dor., s/ 1
suite, av. Nsa. Sra. Fatima,
$700.

815320

Adlar Prime, 3227-0689,
ed. Jutaí, 2 dor., s/ 1 suite,
todo mobiliado, $1.500

815329

Adlar Prime, 3227-0689,
ed. las palmas, 3 d., suite,
armário, jd. estoril, $1.100

815302

Adlar Prime, 3227-0689,
ed. Las Palmas, 3 dor.,
suite, armários, J. Estoril,
$1.350.

815322

Adlar Prime, 3227-0689,
ed. Mirante, 2 dor., armar.,
prox. bru shopping, $700.

815323

Adlar Prime, 3227-0689,
ed. Passargada, 1 dor., c/
armar., prox. usc., $760.

815321

Adlar Prime, 3227-0689,
ed. Soho, duplex, 1 dor.,
lindo, prox. nações,
$1.000

815303

Adlar Prime, 3227-0689,
ed. Villagio Di Roma, 3
dor., prox. bru shopping,
$750

815308

Adlar Prime, 3227-0689,
Independência, 3 dor., sla,
coz., wc., gar., $1.300.

815325

Adlar Prime, 3227-0689,
Independência, sobrado 2
dor., sla, coz., 1 gar., $730

815324

Adlar Prime, 3227-0689,
Jd. Europa, sobrado 3
suites, 2 salas, coz., 2 gar.,
$2.500.

815326

Adlar Prime, 3227-0689,
Jd. Marambá, 1 dor., sala,
gar., sem condom., $500

815310

Adlar Prime, 3227-0689,
Jd. Petropolis, 2 dor., sala,
coz., wc., ar/s., 2 gar.,
$880

815315

Adlar Prime, 3227-0689,
quithinete 1 dor., sala/
coz., sem condomínio,
$390.

815317

Adlar Prime, 3227-0689,
Vl. Pacifico, apto. 2 dorm,
sem condomínio, $590.

815316

Adlar Prime, 3227-0689,
quithinete próx. ao Senai,
sem condomínio, $430,

815306

Aluga-se casa Jardim
Panorama, Rua Alípio
dos Santos nº 13-60,
3 dorm, 1 suíte, com
garagem. F: 3313-6520.

258577

Alugo Apto 1 dorm,
próximo ao Hospital
de Base 99791-1205

811956

Alugo kit mobiliada ou
vazia B.Vista 99815-4403
não mandar whatsapp

810880

APARTAMENTOS
Pôrto-3224-1400 site:
portoimobiliaria.com
------1 Dormitório------
$470 Caparaó -----R5741
$550 Pagani -------R4294
$700 S.Nevada ---R6013
$700 Felicitá-------R6128
$1.200 Premiere---R6129
$1.300 Premiere---R6077
-----2 Dormitórios--------
$450 Ipanema-----R5196
$550 Alessandra-R5831
$600 Araucaria ---R5455
$650 Torremol.----R6141
$730 Bungaville--R6144
$750 Tapajós -----R1882
$750 V.Inglesa----R5764
$770 G.Torino-----R6151
$900 Belvedere---R6153
$850 C.Limpo -----R6021
$850 Benfica ------R5896
$1.000 Spaz. Sul -R5464
$1.300 C. Martha-R6047
-----3 Dormitórios-------
$800 Duques-----R6167
$1.100 I.Gregas--R5968
$1.100 Itamaraca-R4924
$1.200 M.Sol------R4377
$1.300 Antilhas---R6060
$1.500 Guripi------R4011
$1.500 Massari---R1820
$1.700 A. Brasil--R1751
$1.700 Supremo --R2974
$4.500 Córsega---R5738

815110

Apt 3 dorm., Flambo-
yants. F: 99772-0454.

259710

AX IMOB
Busines Office, 46 m²,
Sla c/ divisória, ar cond
lav e 2 vgs gar. F:3313-
9810/99684-1407

815391

AX IMOB
Campo Bello, ao lado
Conf Flex, 2 dorm, coz,
sl c/ sac, cpl em a/e.
F:3313-9810/99684-1407

811579

AX IMOB
Costa Ballena, 2stes,
cpl em AE, sac  envidr.
1 vg gar. F.3313-9810/
99684-1407.

815389

AX IMOB
Liverpool, 1 dorm, A/E,
Port.24h e lazer, ao lado
da USC. R$750 mensal.
F.3313-9810/99684-1407

812818

AX IMOB
Samambaia, 03 dorm s/1
ste c/ closet e hidro, cpl
em AE, sl ampla, laz c/
pisc/churr, edíc qto/wc.
F:3313-9810/99620-9292

815387


